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           

Не кто му пла мен но е о ру жи е

          

           

   

хра нит врат Е

   

   

  

дем ских;

  

  
- - - - - - - - - -
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        

на ты дре во крест но е,

       

        

- - - -
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    

про гна ся,

    

    

   

пред стал бо

  

   
- - -
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


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    

е си, Спа се мой,

    

    

       

де: вни ди те па ки

       

       
- - - - - -

Кондак Кресту. Глас 7

Болгарского напева
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Библиотека Вологодского кафедрального собора
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